
ZARZĄDZENIE  NR 283/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji o ochronie danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadzić do stosowania „Politykę ochrony danych”, stanowiącą załącznik nr 1 oraz „Ogólny opis 

technicznych i organizacyjnych środków bezpieczeństwa”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załączniki nr 1 i nr 2 stanowią dokumenty wewnętrzne związane z bezpieczeństwem danych osobowych, 

nie podlegają publikacji i nie stanowią także informacji publicznej. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta i Gminy Górzno do zapoznania się z treścią oraz stosowania 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych– IOD. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

Id: A3F94133-1876-4C98-A797-2083AF01CCC3. Przyjęty Strona 1




